关于表彰2007年度扬州市建筑施工安全生产先进集体和先进个人的通知
扬建管[2008]20号
各县（市、区）建设局、建工局，各有关施工企业：
2007年，全市建筑行业广大干部职工认真贯彻落实安全生产法律法规和规章，深入开展建筑施工安全生产专项整治和安全质量标准化工作，积极创建省、市文明施工工地，取得了较好成绩，涌现出一批建筑施工安全生产先进集体和先进个人。为发扬成绩，表彰先进，根据市建设局《关于评选2007年度扬州市建筑施工安全生产先进集体和先进个人的通知》（扬建管〔2007〕107号）文件精神，由企业申报和主管部门推荐，经研究，决定对高邮市建筑工程局等21家建筑施工安全生产先进集体和冯国明等35名建筑施工安全生产先进个人进行表彰。

希望受到表彰的先进集体和先进个人发扬成绩，再接再厉；各单位要以先进集体和先进个人为榜样，取长补短，奋发向上，为全市建筑业安全生产工作做出更大的贡献。

特此通知。

附件一：2007年度扬州市建筑施工安全生产先进集体名单

附件二：2007年度扬州市建筑施工安全生产先进个人名单

二ΟΟ八年二月五日

抄送：省建管局，市安监局

附件一

2007年度扬州市建筑施工安全生产先进集体名单

高邮市建筑工程局

江苏兴厦建筑安装有限公司

宝应县广厦建筑安装有限公司

宝应县振浦建筑安装工程有限公司

江苏福星建设工程有限公司

仪征市苏中建设工程有限公司

仪征市新城建设工程有限公司

江都市龙川建筑安装工程有限公司

扬州市第五建筑安装工程有限公司

江苏江都二建工程有限公司

江苏鼎鑫建设工程有限公司

扬州市邗江区建设局

江苏邗建集团有限公司

中机环建建设工程有限公司

扬州市金扬建筑安装工程公司

扬州开发区建筑安装工程有限公司

扬州市建宁建设工程安全技术咨询服务有限公司

江苏扬建集团有限公司

江苏扬安机电设备工程有限公司

扬州市市政养护管理处

正太集团有限公司扬州分公司

附件二

2007年度扬州市建筑施工安全生产先进个人名单

冯国明   齐  勇   华恒荣   朱炳忠   王中伟   陈  峰

夏兴富   王庆明   邓春富   范  勇   江国富   鲁曙乾

王士富   刘玉奎   张兆春   李正宝   臧华锋   巢  静

张文斌   朱家年   高国庆   桑茂忠   李如生   李  裴

沈永安   成国胜   朱才觉   季新国   王诚勇   许德江

杭永福   赵远信   宋翠柏   毛维荣   丁  寅